Unter sonst gleichen Eigenschaften, wird auf diejenigen Kompetenten vorzugsweise Bedacht genommen werden, welche das billigste Botenpauschale ansprechen sollten.

Von der k. k. Oberpost-Verwaltung.

Lemberg am 19ten Jänner 1845.

**(480) E d i c t u m. (2)**

Nro. 27804. A Reg. Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu præsentis Edicto Dno. Josepho Szaniawski de vita et domicilio ignoto, ac illo nefors demortuo ejus hæredibus de nomine et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsum hæredes olim Nuchim et Chana Ester Goldstein sub præes. 3. Decembris 1844 ad Nrum. 27804 actionem intuitu extabulationis Contractus arendatoris ddo. 10. Septembris 1797 conclusi ex realitate sub Nro. 187 2/4 sita, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis implorarunt, quæ actio medio resolutionis de 5. Decembris 1844 ad Nrum. 27804 ad contradictorium pro die 25. Aprilis 1845 hora 9. mat. decretata est.

Quum Judicio ignota sit horum commoratio,

et ipsi forte extra C. R. Provincias hæreditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam horum gerat, horumque periculo et sumptu Advocatum Dominum Weigle cum substitutione Domini Advocati Raczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Jud. deducetur et definietur. Qua propter præsentis Edicto idem Dnos. Josephus Szaniawski vel ejus hæredes admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quæ defensionis et causæ suæ proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 5. Decembris 1844.

**(476) Kundmachung. (3)**

Nro. 449. Zur Sicherstellung der Arbeiten und des Schottermaterials für die Brücke Nro. 17 im Stanislauer Straßenbau-Commissariats-Bezirk, wird eine Vizitation am 3ten Februar 1845 in der Kreisamtskanzley abgehalten werden.

Der Fiskalpreis beträgt für die Arbeiten 1012 fl. 6 1/2 kr.

Für Klaußstein und Schotter 86 fl. 33 1/4 kr. Unternehmungslustige haben sich mit einem 10pEgen Reuzgeld zu versehen.

Vorfristmäßig ausgefertigte schriftliche Offerte werden angenommen.

Vom k. k. Kreisamte.

Stanislau am 11ten Jänner 1845.

**(205) Lizitations-Ankündigung. (1)**

Nro. 36497. Zur Verpachtung des zur Kammeral-Herrschaft Dolina, Stryer Kreises, gnhörigen Gutes Kniazoluka, mit Nowosielica nízna, auf die Zeit vom 1. April 1845 bis Ende März 1851, wird bei der Stryer Kammeral-Bezirks-Verwaltung am 20ten Februar 1845 in den gewöhnlichen Amtsstunden eine öffentliche Lizitation abgehalten werden.